
УКРАЇНА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Миколаївського району Львівської області

31.05.2019р. НАКАЗ №01-03/64-0

с.Тернопілля

Про зарахування учнів до 1 класу 
у 2019-2020 навчальному році

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 року №367

Н А К А З У Ю :

1.Зарахувати учнями 1-го класу Тернопільської ЗОЇЛ І-ІІІ ступенів 
Миколаївського району Львівської області у 2019-2020 навчальному році 
таких дітей:

I .Ковалик Анну Василівну
2. Коваля Арсена Мирославовича
3. Крижовського Юліана Андрійовича
4. Михайліва Дмитра Орестовича
5. Синеньку Вікторію Андріївну
6. Горак Анну Василівну
7. Лопуіпинську Соломію Богданівну
8. Пенкальського Дмитра Васильовича
9. Гришка Ростислава Олександровича 
Ю.Ружило Юстину Миколаївну
I I .Синишина Віталія Ігоровича
12. Владику Олексія Васильовича
13. Варварич Софію Анатоліївну

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою


